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Nr.
Kfin6 me 70.07.2024

Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi 71 te Ligjit per Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit l0 ,ll i

Rregullores (QRK) Nr.1512023 Pdr Pranimin dhe Karrieren ne Sherbimin Civil td Republikds , Njdsia

pdr Menaxhimin e Burimeve Njer€zore b6n€ kete:

NJOFTIM
Pir shpalljen e rezultatit pdrfundimtar

Njesia per Menaxhimin e Burimeve njerezore, pas perfundimit te procedurave te rekrutimet per pozitdn Zyrtar

Ligjor - Grupi Ligior me RN00014085/RPC0007624, nga Komisioni i Pranimit ( testimit me shkrim, vlerdsimit

te intervistes dhe vleresimit te biografise ), njofton rezullatelperfundimtare jane, sine vijim :

Nr"

rend.

Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese Intervista me goje-cv Totali

I DritonZeqa 68.60 20.40 89.00

Andaj baztar ne raportin e komisionit kandidati i suksesshem eshtd :

l" DRITON ZEQA me nr, te aplikacionit RAN0048105 ka arritur 89.00 pike .

Kishi116 iuridike: Kunddr ketij njoftimi kandidatet e pakenaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes

p||RFUNDIMTARE kane t€ drejt€ ankes€ ne Kdshillin e Pavarur Mbikdqyr€s te Shdrbimit Civil te

Kosov0s (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.

Menaxheri i Burimeve Njer6zore
Xhavit Da


